
W Y K A Z
nieruchomości gruntowych Skarbu Państwa przeznaczonych do zbycia 

vj trybie bezprzetargowym na podstawie ustawy o gospodarce nieruchomościami 
z dnia 21 sierpnia 1997r. (tj. Dz. U.2021.1899 ze zm.)

Kielce, dnia Q2.12.2021r.

Lp. Nr działki/ 
nr obrębu

Pow.
[ha]

Nr księgi 
wieczyste]

Położenie
nieruchomości

Udział Skarbu 
Państwa 

przeznaczony na 
sprzedaż

Cena 
zbycia udziału

Przeznaczenie w 
miejscowym pianie 
zagospodarowania 

przestrzennego

Uwagi

1.

5/38,
5/42,
5/66

/obręb
0005/

0,1418
ha

KI1L/00161277/5
KI1L/00135852/9

ul. Przygodna 1/1 nieodpłatnie brak planu

Zarządzenie 
Wojewody 
Świętokrzyskiego 
nr 154/2021 z dnia 
25 listopada 
202 lr.

2.

3/23,
5/45,
5/59,
5/57,
5/55,
5/77,
5/87,

5/108,
5/89,

6/525,
6/534,
6/535,
6/537,
6/410,
6/411

/obręb
0005/

2,3214
ha

KI1L/00167982/2
KI1L/00161277/5
KI1L/00152530/1
KI1L/00107418/0
KilL/00114639/7

ul. Łódzka, 
Olszewskiego, 
Hubalczyków

1/1 nieodpłatnie brak planu

Zarządzenie 
Wojewody 

Świętokrzyskiego 
nr 153/2021 z dnia 

25 listopada 
2021r.



3.
131/8

/obręb
0,0294

ha KI1L/00179870/1 ul. Panoramiczna 1/1 nieodpłatnie brak planu

Zarządzenie
Wojewody

Świętokrzyskiego
0016/ nr 110/2021 z dnia 

9 września 2021r.

Zgodnie z art.13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2021.1899 ze zm.) zbycie następuje na cel publiczny.


